平成１５年２月１４日
各  位

会 社 名 住 友 建 設 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 辻   本        均

（コード番号 １８２３ 東証・大証第１部）
問合せ先 企画室 長  杉   尾   裕   嗣

（ＴＥＬ ０３－３２２５－５１００）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、平成１５年２月１４日開催の取締役会において、当社グループ全体の財務

体質改善および経営の合理化の観点から、下記のとおり当社の子会社である住建不

動産株式会社ならびに広陵観光株式会社の解散を決議いたしましたので、お知らせい

たします。
記

１． 当該子会社の概要
①住建不動産株式会社

所  在  地 大阪市中央区南船場１丁目８番５号
代  表  者 代表取締役 田 中   純
資  本  金 ４０，０００，０００円
株 主 構 成 当社１００％
設立年月日 昭和４２年５月１日

②広陵観光株式会社
所  在  地 東京都新宿区荒木町１３番地の４
代  表  者 代表取締役 田 中   純
資  本  金 ５０，０００，０００円
株 主 構 成 当社１００%
設立年月日 平成６年８月１日

２． 今期業績に与える影響
上記２社の解散および清算により、今期決算において、子会社整理損失（約

１８億円）を計上する予定ですが、当社業績予想には織り込み済みであり、通

期業績予想（単独・連結）への影響はありません。
以上